АДМИНИСТРАЦИЯ

Барило-Крепинского  сельского поселения

Родионово-Несветайский район

Ростовская область

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2014 г.                                       №3                             сл. Барило-Крепинская
О внесении изменений в состав кодов

классификации доходов бюджета
Барило-Крепинского  сельского поселения
Родионово-Несветайского района,  закрепленных
за главными администраторами доходов

бюджета Барило-Крепинского  сельского
поселения Родионово-Несветайского района
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Решением Собрания депутатов Барило-Крепинского  сельского поселения от 24.12.2013 №36 «О бюджете Барило-Крепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»,  в связи с изменениями закрепленных за главными администраторами доходов бюджета Барило-Крепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района кодов классификации доходов бюджета Барило-Крепинского  сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить за главным администратором доходов бюджета Барило-Крепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района – Администрацией Барило-Крепинского  сельского поселения, следующие коды классификации доходов бюджета Барило-Крепинского  сельского поселения Родионово-Несветайского района:

	951
	 2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне  уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Барило-Крепинского
сельского поселения                                                                     А.В.Букуров
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

2
2